Tertū est sublimitas diuine gubernati
ōis q̄ se ad oia extendit et sup̄ omnia.
Jo ip̄e de timēdō est z non hōies. Un̄
di. Quidam aut̄ vobis quē timeat̄. Time
te eū q̄ post̄ oc. hz po. mit. in ge. Ita di
co vobis zc. Ubi pponit triplex consideratō

Prima est consideratio diuine potentie

Secūda est consideratio diuine p̄uidencie.

Tertia est consideratio diuine clementie.

Prima est consideratio zc.

dū di. Time te eū q̄ post̄ oc. hz po. mit. i
ge. q̄ ē mors aie. Vanū eim̄ oipotēz nūl
lus pōt effugere neqz viu? neqz desinet?
Jo bñ d̄: Ecēs. vi. Deum timez mādata
eius obserua h̄ est omnis hō. Et sicut dicit
Greḡ. Magna securitas est nihil timere
Per deum: et stultus timor est quo pl̄ r̄
met indignatio humana q̄ diuina. Nā vt
dicit sapiēs. Qui timet hōiem cito corruet.
q̄ sperat in dño subleuabit.

Secūda est consideratio diuine

p̄uidencie: p̄ quam ordinat̄ z vita z mors
oim. Sap. xiiij. Tu aut̄ p̄ gubernas oia
p̄uidencia. Un̄ dic dñs. Nonne q̄qz pal
seres veniūt dipōditō z vn̄ ex ill̄ nō ē i ob
liuione corā deo. Amb. q. d. Si dens obli
uione passer̄ non hz q̄ vendunt̄ modicos p̄
cio: hōim quō h̄re pōt. Et fm Hiero. sen
sus est. Si p̄ iurā sine dei p̄uidencia non
pereunt: vos q̄ eternt̄ estis timere non de
betis q̄ absqz dei p̄uidencia viuatis. Seq̄
tur. Sed et capilli capitis vestri omnes nu
merati sunt. Per hoc fm L. h̄y. signat̄ q̄
omnia q̄ ad sanetos spectant diligentissim̄
me nouit̄ diligentā eni cure adhibere nu
meratio manifestat. q. d. Dicit̄ ne timue
ritis qz in plenitudine resurget̄. Un̄ glof̄.
Et de tota rācā massa corp̄is etiā minu
te p̄ncipale future resurrectiōis fm̄. Et de

¶ Vermones communes De

inde concludendo subiungit dñs. Nolite timere multis passuris pluris estis vos. i. fm Bedā apud deum maioris dignitatis. Tū quo ad statū nature: qz rōnabiles et ppe tui. Tū quo ad statū grē: quia p adoptio nē filij dei. Tū qz ad statū future glie. qz in gloria beatificandi.

¶ Tertia est cōsideratio

plurimē clementie in recōgnitiōe bonorum. In dicit. Dico aut vobis: ois qz cū p fel sus fuerit pte co: a hominibz et filij hominis p fitebit eū corā angelis dei ipm approbā do et glificādo. Eusebius. Quid erit glificō? qz ipm vngentū dei sibi attestari p nob in diuino iudicio. His igit p fideatoribus chm dñm et timere et amare studeamus. et attēdamus. i. diligēt caueam? a fermēto phariseor. i. ab omni simulatiōe qz de? in tuel cor et oia occulta. etiā tandē corā toto mūdo publicabunt. Sic qz puro corde vti uacius vt tandē a dño p pbari et celestia glia cum angel recipi mereamur amen.